
お得意先様各位

担当：森長、松川　０７７６－５４－２６４０
お問い合わせ先

平成２６年１１月吉日

＜記＞

〒918-8538 福井市開発５丁目３１５番地

住所

御名前

御会社名

ＦＡＸ

主催：アロック・サンワ株式会社

ＴＥＬ

御名前

御名前

※ 準備の都合上、 11月27日（木）まで にお申し込み下さい。

御名前

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、住宅の省エネ化をめぐる政策の動きは、数年前から大きく変化を始めています。
2020年までには住宅についても省エネ基準の義務化が実施される予定で、それに向けて  
いろいろな施策打ち出されました。 
 そのような中、最も大きな変化は省エネ基準が大きく見直され（平成25年基準）、  
また、平成25年基準より10％程度省エネ性能の高い基準として「低炭素住宅基準」も設定
されております。今回のセミナーでは、これらを中心に制度の内容や活用方法について解説
を致します。 
 ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

セミナーのお申し込みは ▽ FAX：0776-54-4144 ▽ 

平成27年4月から完全移行!! 

新しい省エネ基準・低炭素認定住宅セミナー 

•平成 ２６年１２月２日 （火） １５：００ ～１７：００ （１４：３０受付開始）    
開始１０分前までにご集合頂きますようお願い致します。 

日  時 

•福井県自治会館 ２０２研修室 
 福井市開発４－２０２－１ ＴＥＬ：０７７６－５７－１１１５ 

場  所 

•１，０００円／お一人様 
 受付時にお支払い下さい。 

講 習 料 

• 『認定低炭素住宅における、今後の工務店業のありかた!!』      
一般財団法人ベターリビング 住宅市場業務部 部長 高瀬 茂幸 氏 

 

• 『ゼロエネ住宅に向けて』                                
LIXIL住宅研究所 グループリーダー 沖 光二 氏 

内  容 


